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Medlemsbrev 11/2025 
 

Hej alla konstvänner!  
Snart är det dags för årets lotterifest med utlottning av konst, mingel och underhållning! 

I det här medlemsbrev finns tre viktiga datum att notera:  

➢ 30 november visas vinsterna i årets konstlotteri 

➢ 1 december sker dragningen i lotteriet under festliga former 

➢ Februari 2026 samlas vi till årsmöte 

 

En bilaga följer med e-posten denna gång: Konstföreningen Fröja Konstlotteri 2025. Bilagan finns 

också tillgängliga och nedladdningsbar på vår hemsida Konstföreningen Fröja 

 

Konstlotteri 2025 

Vinstpresentation den 30 november i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler kl. 15 – 18  

➢ Årets vinster ställs ut den 30 november i Studieförbundet Vuxenskolans lokaler, Rådhusgatan 

6 i Östhammar, klockan 15 - 18 i samband med skyltsöndagen.  

➢ Se dom när du vill digitalt på Konstföreningen Fröja  under fliken Utlottningar 

➢ Vinsterna finns också presenterade i en bilaga till detta medlemsbrev 

Dragningen sker vid Lotterifesten den 1 december i Kulturhuset Storbrunn, Östhammar.  

Om du inte har möjlighet att delta under dragningen den 1 december, kan du lämna en fullmakt till 

en vän, där du rangordnar vinsterna enligt ditt önskemål. Styrelsen har inga synpunkter på hur 

fullmakten utformas bara det är tydlig vem som företräder vem. 

Om du vinner men fullmakt saknas, tilldelas du någon av de vinster som blir kvar efter att närvarande 

medlemmar och de som lämnat in fullmakter valt sina vinster.  
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Välkommen till Lotterifest 2025 

➢ Måndagen den 1 december klockan 18.00  

➢ Kulturhuset Storbrunn i Östhammar  

 

 

Klockan 18.00 samlas vi i biografsalongen där styrelsen med gäster inleder kvällen. Andreas Bjersby, 

Region Uppsala föreläser om hur man väljer konst till regionens olika lokaler och samlingspunkter. 

Karin Rehnström visar ett personligt bildspel från höstens konstresa till Helsingfors.  

Därefter är det dags för mingel, lite gott att äta och, förstås, en sista titt på vinsterna före kvällens 

höjdpunkt, dragningen i 2025 års konstlotteri som avslutar kvällen.   

Pris: 100 kr/person för mingeltallrik och alkoholfri dryck 

Mingeltallriken innehåller bland annat charkuterier, ost och frukt.  

➢ Ange önskemål om vegetarisk mingeltallrik när du anmäler dig. 

➢ Meddela eventuell födoämnesallergi när du anmäler dig. 

 

Så här anmäler du dig till lotterifesten: 

➢ Anmälan och inbetalning ska vara mottagen senast den 15 november 

➢ Anmäl dig via e-post; konstfroja@gmail.com  

➢ Använd helst Swish 123 676 132 4 (annars går plusgiro 63 07 61-5 också bra).  

➢ Kom ihåg att ange ditt namn på inbetalningen! 

Antalet platser är begränsade och anmälan är bindande!  
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Årsmöte 2025  
Årsmötet äger rum den 17 alt 18 februari 2026 – tid och plats meddelas senare. Kallelse med 

årsmöteshandlingar sänds till dig som är medlem via e-post. 

➢ Boka datumen redan nu 

➢ Uppdatera oss om du har en ny e-postadress! 

Motioner 
Har du synpunkter och förslag till förändringar? Nu är det dags att skicka in motioner så att styrelsen 

kan behandla dessa innan årsmötet. Föreningens stadgar och annan information finns på vår 

hemsida Konstföreningen Fröja , för den som vill friska upp minnet. 

Motioner till årsmötet ska vara ordförande tillhanda senast 31 december 2025.  

➢ Skickas till konstfroja@gmail.com  eller  

➢ Konstföreningen Fröja, c/o Anders Arnqvist, Terrilörsgatan 5, 742 31 Östhammar  

Varmt välkommen till Storbrunn den 1 december och lycka till i konstlotteriet! 
 

 

Konstföreningen Fröjas styrelse  

genom 

Anders Arnqvist, ordförande 
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